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Kokonjärven Suojeluyhdistys ry vuosikokous 

Aika:  2.9.2023 klo 11.00 alkaen 
Paikka:  Välkkilän Nuorisoseurantalo 
Paikalla: 23 yhdistyksen jäsentä 
 

  
 

1. Kokouksen avaus 
 

Kello 11.20 KSY:n puheenjohtaja Juha Lahti avasi kokouksen ja toivotti kaikki läsnäolijat 
tervetulleeksi 10-vuotisjuhlakokoukseen. 
 

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarkastajan ja 
ääntenlaskijan valinta 
 

Puheenjohtajaksi valittiin Juha Lahti, sihteeriksi Heikki Korhonen ja pöytäkirjan 
tarkastajiksi Jukka Kangas ja Jesse Lehtonen; kaikki yksimielisesti. 
Ääntenlaskijat sovittiin valittavaksi tarpeen mukaan. Tarvetta ei kokouksen aikana tullut 
 

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 

Yhdistyksen sääntöjen mukaan kokouskutsu tulee julkaista vähintään 14 vuorokautta 
ennen kokousta. Kokouskutsu julkaistiin Urjalan Sanomissa 17.8.2023 ja yhdistyksen 
kotisivuilla 18.8.2023. Näin ollen kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja täten 
päätösvaltainen.  

                                                                                                                               

Vuosikokous oli Kokonjärven Suojeluyhdistys 
ry:n  10 v-juhlakokous.  

Juhlakokouksen aluksi suojeluyhdistyksen ensimmäinen 
puheenjohtaja Hannes Kulmala muisteli yhdistyksen 
perustamista ja arvioi myös ensimmäisen vuosikymmenen 
toimintaa. Kulmalan mukaan pohdintaa ja tarvettakin 
suojelutyön edistämiseen Kokojärvellä on ollut jo 
aikaisemminkin. Paikallisten asukkaiden ja mökkiläisten 
näkemykset  suojelutoimenpiteistä ja -tavoitteista eivät 
kuitenkaan riittävästi kohdanneet.  

Ensimmäiset vuodet suojeluyhdistyksen toiminta haki 

organisoitumismuotoaan. Olennaisinta onnistumisen 

kannalta oli sovittaa toiminta omien resurssien ja tarpeiden 

suhteen oikealle tasolla, toteaa Hannes Kulmala. 

”Toiminnan oppivuodet on sivuutettu  ja katseet ovat 

pitkäjänteisessä onnistumisessa koko Kokonjärven seudun 

hyväksi”, kiteyttää Hanne Kulmala.  

Varsinkin parin viimeisen vuoden aikana Kokonjärven 

suojeluyhdistyksen toiminta on ollut määrätietoista ja 

asiantuntijuutta hyödyntävää. Myös jäsenkunnan ja koko 

seudun asukkaiden tuki suojeluyhdistyksen toiminnalle on 

ollut sataprosenttista, totesi Kulmala tyytyväisenä. 
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4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

 

Kokouksen työjärjestys (LIITE 1.) on yhdistyksen sääntöjen 11§ mukainen. ja 
hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
 

5. Esitetään tilinpäätös, toimintakertomus ja toiminnantarkastajan lausunto 
tilikaudelta 2022–2023 

Puheenjohtaja esitteli tilikauden 1.5.2022-30.4.2023 tilinpäätöksen (LIITE 2.), joka on 
tulokseltaan +4.573,89 € positiivinen. Huomioitavaa on, että Urjalan kunnalta saatu  
laavuavustus 3.300 € käytetään seuraavalla tilikaudella laavun hankintaan. 

Puheenjohtaja esitteli myös toimintakertomuksen ajalta 24.9.2022 - 2.9.2023 (LIITE 3.) 

Samoin puheenjohtaja esitteli toiminnantarkastuskertomuksen 2022–2023 (LIITE 4.). 
jossa toiminnantarkastaja puoltaa lausunnossaan vastuuvapauden myöntämistä 
asianomaisille tilikaudelta 1.5.2022-30.4.2023. 

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 

Kokous hyväksyi yksimielisesti tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle. 
 

7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio, jäsen- ja liittymismaksujen 
suuruudet sekä hallituksen ja toiminnantarkastajien palkkiot. 
 

Puheenjohtaja esitteli toimintasuunnitelman syksy 2023 – syksy 2024 (LIITE 5.), joka 
hyväksyttiin yksimielisesti. Keskustelussa pohdittiin Kokonjärven osakaskuntien ( yht 4 
osakaskuntaa: Forssan, Hakolahden, Ikaalan ja Kokonjärven osakaskunnat) toimintaa ja 
roolia järven suojelun kannalta. Yhteistä pohdintaa kaivataan esimerkiksi 
roskakalapäätöksissä. Samoin toivottiin KSY:n jäsenkunnalta aktiivista otetta 
osakaskuntien toiminnassa. 
 

Hyväksytyn toimintasuunnitelman mukaisesti uuden jäsenen liittymismaksua ei peritä. 
Jäsenmaksut alkaneelle tilikaudelle pysyvät edellisen vuoden tasolla:  

• jäsenmaksu 30 € 

• perhemaksu (max 2 jäsentä) 50 € 

• yritys- ja yhteisöjäsenmaksu väh.100 €  
 

KSY ry:n talousarvio tilikaudelle 1.5.2023-30.4.2024 myös käsiteltiin ja hyväksyttiin 
yksimielisesti (LIITE 6.). Tilikauden budjetoitu tulos on -3.950,90 € negatiivinen. 
Huomioitavaa on, että tulosta heikentää Kokonrannan laavun hankintakustannus 3.300 €, 
josta saatu Urjalan kunnan avustus on edellisen tilikauden tuloksessa positiivisena. 
 

Hallituksen jäsenille ja toiminnantarkastajille ei makseta palkkiota. 
 

8. Valitaan puheenjohtaja joka toinen vuosi ja muut hallituksen jäsenet erovuoroisten 
tilalle 
 

Yhdistyksen hallituksessa ovat erovuorossa Tapani Keränen, Heikki Korhonen, Mazal 
Leikas ja Aarne Jussila. 
 

KSY ry:ssä hallituksen puheenjohtajan toimikausi on kaksi vuotta. Näin ollen Juha Lahti 
jatkaa puheenjohtajana seuraavan toimintakauden. 
 

 

Kokous valitsi yksimielisesti hallituksen jäseniksi: Juha Lahti (pj), Tomi Laaksonen varapj, 
Aarne Jussila, Jukka Kangas, Janne Kivistö, Mazal Leikas, Pekka Mäkelä, Ari Siren ja  
Juha Sulkonen 
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Kokouksen jälkeen kahvittelun lomassa kokousväelle esiteltiin hallituksen tämän vuoden aikana 

määrittelemä toiminnan strateginen tahtotila vuoteen 2028 asti.  

Keskeinen tahtotila on nostaa Kokonjärven luokittelu Pirkanmaan vesienhoidon 

toimenpideohjelmassa (TPO) ekologialtaan huonosta tyydyttäväksi.   

Vilkas keskustelu lisäsi yhdistyksen panostustarpeisiin toiminnan kohdentamisen varsinkin 

nuorisoon ja alueen virkistysarvojen edistämiseen, jotta järven käyttöaste ja alueen      

taloudellinenkin arvo nousevat. 

 

KSY 2028 TAHTOTILA-aineisto on kokonaisuudessaan Kokonjärven Suojeluyhdistyksen 
kotisivuilla osoitteessa kokonjarvi.com/hallitus 

 

                                                                                                                                      

KSY ry:n TAHTOTILA VUOTEEN 2028 

 

 

 


